Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Uni Pipe PLUS clema fixare teava 25
1135504

- Deschidere usoara cu surubelnita
- Posibild conectare n serie a clemelor
- Fixare la sol prin suruburi diametru max. 5 mm
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Uni Pipe PLUS clema fixare teava 25

1135504

Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN

Produs (unitate de masura)
Latime (1)
Z-dimensiune b
Z-dimensiune h
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 3
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414900368179
06414900368179
buc

50 mm

18 mm

68 mm

50

400

8000
06414900423366
06414900423519
06414900325707
68

18

0,01

50
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